事    務   連    絡

①送付状は付けずにそのままご送信ください      FAX番号 ０９８－８７０－１６１１

②FAX送信後、☏098-879-1311☏までお電話ください.

関 係 各 位                                              令和７年１１月２１日

一般社団法人 沖縄県建築士事務所協会

                                                          会   長  池間 守

「 賛 助 会 員 による技 術 等 講 習 会 」 （ Ⅰ ） 開 催 のご案 内

時下 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今般、当会賛助会員による設計業務に関わる技術講習会を下記のとおり開催することと致しました。

つきましては、会員または関係者の皆様には多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日    時  令和７年１２月１７日（水）  1３時 20分 ～ 16時４０分 （受付：13:00～）

２．会   場  アイム・ユニバースてだこホール 多目的室２ 浦添市仲間 1-9-3 電話（098）942-4360

３．後   援  公益社団法人 沖縄県建築士会

４．定   員  ３０名

５．受 講 料  会員（主催及び後援団体の会員）： 無 料   非会員(所属していない)： 1,000円（税込み）

６．申 込 先  (一社)沖縄県建築士事務所協会   FAX：870-1611

７．申込期限  １２／１０ (水)迄に下記受講申込欄に必要事項を記入しFAX又はQRコードにてお申込み下さい。

８．講習内容・担当者名

※本講習会は、建築 CPD情報提供制度の認定プログラム（３単位）として申請中です。

 時間 講習会名称 講 習 内 容 賛助会員名・担当者名

13：20～

14：20
型枠一本締め、セルボン

型枠新工法（型枠一本締め）に関するご案内及び、

セルボン（スラブ開口部スライド補強筋 BOX)について

・岡部株式会社

担当：玉城 正人（営業部）

14：30～

15：30
SIMデッキ

SIMデッキ(1方向鉄筋トラス付デッキ)の説明および施

工の仕方について

鉄筋材料のメーカー混ざりについての現状

・拓南製作所株式会社

担当：長浜 直杜

（伊藤忠丸紅住商テクノスチール

株式会社 担当：多湖 佳明）

・拓南製鐵株式会社

担当：川村 剛司

15：40～

16：40

コンクリート打ち放し構造

物の中性化抑制および長

期耐久性に資する水性シ

リカ系塗料

「水性シリカ系塗料」である『ランデックスコート；WS 疎

水剤』に関する、撥水効果の確認および、コンクリート構

造物の中性化抑制データおよび宮古島における暴露試

験データの紹介などを行う。

・株式会社アクタス産業

担当：砂川 豊藏

（大日技研工業株式会社

担当：高須 正巳（営業部））

受 講 申 込                                         令和  ７ 年   月   日

事 務 所 名  所属団体 事務所協会 ・建築士会 ・非会員

記入例   オキナワ   タロウ 記入例 47000001234

カタカナで記入

受 講 者 名

CPD

番号

（なければ空欄）

受講者メールアドレス

☆申込者多数の場合、事務所単位で人数の調整をお願いすることがございます。その際はご協力よろしくお願いいたします。

QRコード、URLからもお申込みできます➡https://forms.gle/vFpd9QpS712tUBJe6

https://forms.gle/vFpd9QpS712tUBJe6